como objetivo evitar inconsistências no processo, especialmente no que se refere ao lançamento no
sistema SIASGnet, além de prevenir eventuais impactos em aspectos financeiros e orçamentários.

 IV – CONCLUSÃO

4.1. O preço estimado para a aquisição é de R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais).

V - IDENTIFICAÇÃO DOS AGENTES RESPONSÁVEIS PELA PESQUISA DE PREÇOS

5.1. A presente pesquisa de preços foi conduzida por: Andréa Ramires.

Relatório emitido em 16/10/2025 15:54

Memória de cálculo (Art.3º, inciso VII – IN SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021):